Preisliste Reifenmontage

Die Preise verstehen sich pro Stuck inkl. MwST, glltig ab 1.1.2019

Reifenmontage + Wuchten (Stahl)
Reifenmontage + Wuchten (Alu)
Radwechsel + Wuchten (Stahl)
Radwechsel + Wuchten (Alu)
Radwechsel ohne Wuchten
Reifenreparatur mit De- und Montage
Reifenreparatur ohne De- und Montage
Wuchten von Radern

Ventil (PW)

Ventil (LLKW)

Altreifenentsorgung (-17°)
Altreifenentsorgung (17“+, SUV, LLKW)
Einlagerung Rad/Reifen pro Saison
Pneusack

Zuschlag (19“+, SUV)

Zuschlag (LLKW)

Zuschlag RunFlat-Reifen

Montage Reifendrucksensor
Programmierung Reifendrucksensoren

22.-
24 -
18.-
20.-
16.-
40.-
25.-



